
Smlouva o poskytování komunikačních služeb – Internet- č. 20200420-1 /INT 

Strana 1 

Smluvní strany 

T-NET s.r.o. 

se sídlem Na Spojce 968/7, 101 00 Praha 10 

IČ 29008565 DIČ CZ29008565 

zapsaná v OR vedeném MS Praha oddíl C, vložka 159574 

bankovní spojení: Fio banka a.s., č.ú. 2500275579/2010 

jednající Ing. Vlastimilem Motyčkou, jednatelem 

dále jen „provozovatel“ 

a 

. . . . . . . . . . . . s.r.o.  

se sídlem . . . . . . . . . . . . . 

IČ   . . . . . . .   DIČ CZ. . . . . . . . .  

zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze spisová značka . . . . . . . . .   

bankovní spojení  

jednající . . . . . . . . . . 

dále jen „odběratel“ 

 

uzavřeli tuto smlouvu o připojení k internetu: 

 

1. Provozovatel zajistí pro odběratele připojení k Internetu prostřednictvím zařízení umístěného 

v objektu  Praha 4, Zelený pruh 99.  . patro, věž . 

2. Cena za připojení je paušální a činí    . . . . . . .  Kč    měsíčně, cena za pronájem pevné IP adresy je    

. . ,-Kč     měsíčně tj. celkem    . . . . .,-Kč    měsíčně bez DPH 21%. Cena je splatná na základě faktury 

vystavené provozovatelem, vždy za uplynulý měsíc, se splatností 14 dnů. 

3. Odběratel se bude při instalaci a provozu Internetového připojení řídit instrukcemi dodavatele a 

nebude bez jeho vědomí provádět instalace zařízení a zásahy, které by mohly poškozovat ostatní 

uživatele. Rozumí se tím zejména: nebude poskytovat připojení dalším osobám ani firmám. 

4. Kontaktní adresa: info@t-net.cz 

5. Technické parametry připojení jsou následující: Ethernet 100 

garantovaná rychlost připojení:  x/x  Mbps (download/upload) 

IP  adresa:   xxx.xxx.xxx.xxx maska 255.255.255.xxx brána xxx.xxx.xxx.xxx 

DNS servery: 213.46.172.36., 213.46.172.37. 

Objem přenesených dat:   bez omezení 

Doba připojení:   bez omezení 

TCP/IP připojení s veřejnou dostupností 1:1. 

Poštovní servery:    SMTP: . . . . .  

6. Zahájení poskytování služeb ihned. Ukončení smluvního vztahu k datu ukončení nájemního vztahu na 

adrese Zelený pruh 99, nebo jeden měsíc následující po zaslání  výpovědi smlouvy. Poskytovatel má 

právo jednostranně ukončit poskytování služby, pokud bude odběratel v prodlení s úhradou faktury za 

odebrané služby delším než 30 dnů. 

Informace o zpracování osobních údajů jsou uvedeny v dokumentu 

"Zásady o zpracování osobních údajů", který je k dispozici u poskytovatele. 

 

V Praze dne . . . . . . . . . . . . . 

 

 

 

 ……………………………….. ……………………………….. 

 za provozovatele za odběratele 


